



Zadavatel	Národní hřebčín Kladruhy nad Labem
Se sídlem	Kladruhy nad Labem 1, 533 14 Kladruhy nad Labem
Zastupuje	Ing. Jiří Machek, ředitel
IČO	72048972
Název veřejné zakázky	Dodávka a montáž mačkácké linky obilovin
Evidenční číslo VZ	Z2018-040210
Druh veřejné zakázky	veřejná zakázka na dodávky a stavební práce

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1
dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
(dále jen „ZZVZ“)

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 17. 12. 2018 žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace této veřejné zakázky.

Zadavatel v zákonné lhůtě 3 pracovních dnů poskytuje toto vysvětlení k zadávacím podmínkám:

Dotaz č. 1: Dobrý den,

na základě prohlídky místa plnění veřejné zakázky „Dodávka a montáž mačkácké linky obilovin“ v Národním hřebčíně Kladruhy nad Labem a vzájemné dohody Vás tímto prosíme o upřesnění zadávací dokumentace a návrhu smlouvy o dílo o následující: 1. - stanovit nový termín pro podávání nabídek nebo zda bude platit stávající (08.01.2019, 9,00 hod)

Odpověď č. 1: Vzhledem k dotazům týkajícím se projektové dokumentace a nutnosti její úpravy a také k termínu pro podání nabídek z kraje nového roku prodloužíme lhůtu pro podání nabídek do 25. 1. 2019 do 9:00 hodin.

Dotaz č. 2: 2. - stanovit termín stavební připravenosti pro zahájení montáže technologického zařízení a ocelových konstrukcí a následně pak pevný termín plnění (reálná průběžná doba montáže 6 týdnů?), nevázat termín plnění smlouvy na termín podpisu smlouvy

Odpověď č. 2: Zadavatel v návaznosti na dotaz změnil zadávací podmínky. Viz Změna zadávací dokumentace č. 1, 2.

Dále upozorňujeme všechny účastníky na nutnost prostudování projektové dokumentace úzce související stavební části, na kterou zadavatel odkazuje v bodě 3.1. zadávací dokumentace. PD je ke stažení na adrese <https://zakazky.eagri.cz/vz00011205>.

Dotaz č. 3: 3. - vzhledem k nejednoznačnosti zadání provozního souboru elektroinstalace (viz. Technická zpráva), prosíme upřesnit Vaše požadavky na tento soubor:

a) - budou navažovány obě suroviny v určitém poměru pomocí frekvenčních měničů nebo každá samostatně?

b) - tenzometrická váha (váživost 1.000 kg?) bude mít pouze funkci jako zobrazovač hmotnosti nebo jako navažovací aparatura a v případě, že ano, bude v automatickém režimu?

c) - jakým způsobem bude obsluha spouštět a obsluhovat linku?

d) - jakým způsobem bude regulováno množství mačkaného materiálu?



Za Vaši zprávu v uvedené záležitosti očekáváme pokud možno co nejdříve.

Odpověď č. 3: Odpovědi na tyto dotazy budou zveřejněny v závislosti na rychlosti doplnění projektové dokumentace, nejpozději však do 15. 1. 2019.

V Kladrušce nad Labem dne 20. 12. 2018

Lenka Suchánková
administrátorka veřejných zakázek